
備考欄 

（その他希望等あればご自由に記入してください） 

保護者各位 

令和元年5月8日 

九州産業大学付属九州産業高等学校 

スクールカウンセラー 窪田 由紀 

安岡佐和子 

 

スクールカウンセラー来校日のお知らせ 

 

新緑の候、皆様ますますご清栄のことと存じます。 

今年度も前年度に続いてスクールカウンセラーの来校が決まりました。併せまして、5月の来校日も決ま

りましたのでお知らせ申し上げます。 

スクールカウンセラーとは「こころの専門家」です。そのような立場から、学校が生徒さんにとって安

心、安全で楽しい場になりますよう、保護者の皆様と一緒に考え、支えていきたいと思っております。ど

うぞよろしくお願い申し上げます。 

スクールカウンセラーは生徒さんのカウンセリングだけでなく、保護者の皆さまのご相談もお受けして

おります。お子さまのことはもちろん、ご家庭のこと、日常で感じる「ちょっと聞いてほしい」というこ

と等、なんでも結構です。（面談時間は50分程度、実施場所は面談室等） 

ご希望の場合は、事前に下記の相談申込書を担任または養護教諭までご提出ください。また、お電話で

の申込みでも結構です（九州産業高校 092-923-3030 担任または養護教諭）。日程調整後、担任または養

護教諭よりご連絡いたします。よろしくお願いいたします。 

なお、ご相談内容や個人情報などについて知り得たことは外部に出ないよう秘密は厳守いたしますので

安心してご相談ください。 

 

           き     り     と     り     線                                  

スクールカウンセラーに相談を申し込みます。 

１．相談者       普・機   年   組 生徒氏名               

保護者氏名              

（ 生徒のみ ・ 保護者のみ ・ 生徒と保護者一緒 ） 

２．希望する日に○印をつけてください。（複数可） 

 

 

 

 

 

 ※上記、網掛け日はSC二人体制です。 

ご希望の際は、早めにご提出下さいますよう 

お願いいたします。 

10日

13日 17日

20日 24日

27日 31日

月曜
(13:30～18:00)

金曜
(13:30～17:00)

5月


